
5. Informace o jednání výboru prosinec 2024 

Datum: 4.12. 2024 

Účast: Ondřej Fér, předseda; Jan Štěpánek, tajemník; Miroslav Sihelník, hospodář; Pavel 

Pokorný, předseda revizní komise;  

 

Výbor se sešel na své pravidelné schůzi v Restauraci NAUTILUS v Děčíně - Želenicích. 

 

Program: 

 

Výbor se zabýval zhodnocením uplynulého zahrádkářského roku. 

 

Pan Fér informoval o zazimování rozvodů vody a vypuštění nádrží. Proběhla brigáda a byla 

dokončena spodní cesta na osadě, další dosypávání štěrku bude probíhat dle potřeby. Výbor 

tímto děkuje všem zúčastněným! 

 

Byl zakoupen nový křovinořez značky STIHL, který je možné využít na sekání společných 

prostor. 

 

V lesíku u nádrží došlo k vyvrácení jasanu, který zůstal zavěšen o sousední strom. A také 

další stromy u nádrží jsou ve špatném stavu, dvě uschlé olše hrozí pádem na silnici. Do 

konce zimního období by se mělo zařídit jejich pokácení. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Za výbor organizace Ondra Fér, předseda 


